Grenoble*Valence

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 11/12/2016 au 01/07/2017

*Sauf jours fériés Lun Lun Lun Lun Lun Lun | Dim | Lun | Tous | Lun Lun | Tous | Sam | Tous | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Tous | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Lun
a a a a a a et a les a Lun* a les Dim les les a les a les les les a les a les a les a
Ven* | Ven* | Sam* | Ven* | Ven* | Sam* | Fétes | Ven* | jours | Sam* Ven* | jours | Fétes | jours | jours | Ven* | jours | Sam* | jours | jours | jours | Sam™* | jours | Ven* | jours | Sam* | jours | Ven*
1 2 1 3 1 4 2 1 1 1
&= | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | &= | TER | TER | TER | &= | TER | TER | TER | TER | TER | &= | TER | TER | TER | TER | TER | TER | &= | TER
Grenoble-Universités-Giéres 06.17 07.17 07.27 07.57|08.17 09.17 10.17 11.54 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 1 16.27 16.54
Echirolles 07.33 08.03 16.33
GRENOBLE (A) 06.27 07.27 07.39 1 08.09 | 08.27 09.27 10.27 12.04 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27  16.39 17.04
GRENOBLE (D) 05.35/06.02 06.30 07.07 07.11 07.30 07.30 07.41 08.11 08.3008.55/09.11 09.30 10.30 11.35 12.07 12.1112.30 13.11 13.30/13.50/14.30 15.11 15.30 16.11 16.30 16.41 16.55 17.07
St-Egréve-St-Robert 07.17 07.48 08.18 09.17 12.18 13.18 15.18 16.17 16.47
MOIRANS 06.16 06.43 07.25 07.43 07.43 07.55 08.25 08.43 09.25 09.43 10.43 12.2512.43 13.25 13.43 14.43 15.25/15.43 16.25 16.43 16.55
Moirans-Galifette 07.29 07.59 | 08.29 09.29 12.29 13.29 15.29 16.29 16.59
Tullins-Fures 06.22 06.50 07.34 107.50  07.50 | 08.04 08.34 |08.50 09.3409.50 10.50 12.3412.50/13.34  13.50 14.50 1 15.34 15.50/16.34 16.50|17.04
Poliénas 07.39 08.09  08.39 09.39 12.39 13.39 15.39 16.39 17.09
Vinay 06.32 07.45 08.15 08.45 09.45 12.45 13.45 15.45 16.45 17.15
ST-MARCELLIN 06.25 06.41 07.06 07.37 07.52 08.06 08.06 08.22 08.52 09.06 09.52 10.06 11.06 12.37 12.52 13.06 13.52 14.06 15.06 15.52 16.06/16.52 17.06 17.22 17.37
St-Hilaire-St-Nazaire 07.15 08.15 08.15 09.15 10.15/11.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
ROMANS-BOURG-DE-PEAGE 07.01 07.27 07.58 08.27  08.27 09.27 10.27 11.27 12.58 13.27 14.27 15.27 16.30 17.27 17.58
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (A) 06.55 07.08 07.34 08.05 08.34 08.34 09.34 09.55 10.34 11.34 12.35 13.05 13.34 14.3414.50 15.34 16.39 17.34 17.55/18.05
VALENCE-VILLE 07.15 07.18 07.44 08.15 08.44 08.44 09.44 10.44 11.44 13.15 13.44 14.44 15.44 16.48 17.44 18.15
*Sauf jours fériés Lun | Tous | Lun | Lun | Sauf | Lun | - | Dim | Lun | Tous | Lun | Lun | Tous | |
a les | & & | Ven* | les | & |VSDF| et a | les a | a les | Dim | Dim | Dim | Dim
| Sam* | jours | Sam* | Ven* | Sam | Sam* | Fétes | Sam* | jours | Sam* | Ven* | jours | |
.5 L L6 3 7 | 3 8 | 1 9 9 | 9 9
| TER | TER | TER | TER | @==  TER | TER A TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | &=F @Due | oF e
Grenoble-Universités-Giéres | 16.57 [ 17.17 | 17.27 | 17.57 18.17 18.27 | 18.54 18.57 119.17 119.27 19.57 20.17
Echirolles| 17.03 17.3318.03 18.33 19.03 19.33/20.03
GRENOBLE (A) 17.09|17.27 1 17.39 | 18.09 18.27 | 18.39 | 19.04 19.0919.27 1 19.3920.09 20.27
GRENOBLE (D) 17.11 17.30/17.41 18.11 18.15/18.30 18.41 19.07 19.11 19.11 19.30 19.41 20.11/20.30 21.18 21.38 22.05 23.05
St-Egréve-St-Robert | 17.17 17.4818.18 18.48 19.17 19.18 19.4820.18
MOIRANS 17.25 17.43 17.55 18.25 18.43 18.55 19.25 19.25 19.43 19.55 20.25 20.43
Moirans-Galifette | 17.29 17.59 1 18.29 18.59 19.29 19.29 19.59120.29
Tullins-Fures | 17.34  17.50 | 18.04 | 18.34 18.50 | 19.04 19.3419.34/19.50 20.04  20.34 | 20.50
Poliénas| 17.39 18.09 | 18.39 19.09 19.39 1 19.39 20.09 | 20.39
Vinay | 17.45 18.1518.45 19.15 19.4519.45 20.15/20.45
ST-MARCELLIN 17.52 18.06 18.22 18.52 19.06 19.22 19.37 19.52/19.52 20.06 20.37 20.52 21.06 23.45
St-Hilaire-St-Nazaire 18.15 19.15 20.1520.46 21.15
ROMANS-BOURG-DE-PEAGE 18.27 19.27 19.55 20.27 20.59 21.27 00.15
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (A) 18.34 19.15/19.34 20.06 20.34 21.05 21.34 22.18 23.05
VALENCE-VILLE 18.44 19.44 20.15 20.44 21.15 21.44 22.48 00.45
B Autocar du Transport Express Régional @ Les espaces 1ére classe de I'ensemble de ces TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde
@ TER: Train du Transport Express Régional classe.
1 Circule aussi le 25 mai.
2 Circule jusqu'au 16 déc et & partir du 2 jan.
3  Necircule pas le 25 mai.
@ Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la 4 Circule jusqu'au 29 mai sauf les 19, 26 déc et 2 jan ; circule aussi les 3 jan, 18 avr, 2, 9 mai et 6 juin.
sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo 5 Circule jusqu'au 17 déc et & partir du 2 jan.
sans l'autorisation du contréleur. 6 Circule jusqu'au 9 juin sauf les 23, 30 déc et 26 mai ; circule aussi le 24 mai.
@ Rappel : les vélos ne sont pas acceptés dans les autocars TER. 7 Circule aussi le 24 mai.
@ Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Giéres et Grenoble figurent sur la relation n° 60 Grenoble - 8 Circule jusqu'au 17 déc, le 24 déc et & partir du 31 déc ; circule aussi le 25 mai.
Chambéry. 9 Circule jusqu'au 28 mai sauf les 18, 25 déc, ler jan, 16, 30 avr et 7 mai ; circule aussi les 2 jan, 17 avr, ler, 8 mai et
@ Pour connaitre toutes les circulations entre Grenoble et Moirans, consultez la relation n° 62 Grenoble - 5 juin.
St-André-le-Gaz.
@ Le point d'arrét des autocars se situe : pour Moirans-Galifette, avenue J. Trabbia, aprés le passage a

niveau ; pour Poliénas, au village sur le parking de la poste et pour St-Hilaire-St-Nazaire, sur la RD
1092 avu niveau de l'arrét Transisére.

21/11/2016



Valence*Grenoble

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 11/12/2016 au 01/07/2017

*Sauf jours fériés Lun Lun Lun Lun | Tous | Lun Lun Lun Lun Lun | Tous | Tous | Lun | Tous | Tous | Tous | Tous | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Tous Tous | Tous | Sauf
a Lun* a a a les a | Sam*| ¢ a a a les les a les les les les les a les a les les | Ven* | les les les
Sam* Ven* | Ven* | Sam* | |ours | Sam* Ven* | Sam* | Ven* | Ven* | jours | jours | Ven* | jours | jours | jours | jours | jours | Ven* | jours | Sam™ | jours | jours jours | jours | Sam
1 4 5 1 1 8 2 1 6 3
TER &= | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | &= | TER | TER | TER | TER | &= | TER | TER | &=  TER | TER | TER | TER | TER | TER &= | TER & &= | TER
VALENCE-VILLE 05.24 06.15 06.45 07.15 07.15 07.36 08.15 09.15 10.15 12.15 13.16 13.46 14.15 15.15
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (D 05.34 06.15 06.25 06.57 07.25 07.25 07.56 08.25 09.25 10.00 10.25 12.00 12.25 13.25 13.57 14.25/14.35 15.25 15.40
ROMANS-BOURG-DE-PEAGE 05.43 06.33 07.05 07.32 07.33 08.33 09.33 10.33 12.33 13.33 14.05 14.33 15.33
St-Hilaire-St-Nazaire | 05.56 06.46 07.44 07.45 08.45 09.45 10.44 12.44 13.44 14.44 15.44
ST-MARCELLIN 06.06 06.3606.55 07.06 07.2307.36 07.52 07.54 08.06 08.36 08.5409.06 09.54 10.54 12.12 12.54 13.06|13.54 14.06 14.23 14.54 15.54 16.06
Vinay 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 12.19 13.14 14.14 16.14
Poliénas | 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 12.26 13.20 14.20 16.20
Tullins-Fures | 06.25 06.55/07.10|07.25 07.55 08.10/08.25 08.55 09.10/09.25/10.10 11.09 12.31 13.10 13.2514.10 | 14.25 15.09 16.10 16.25
Moirans-Galifette | 06.31 07.00 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 12.37 13.31 14.31 16.31
MOIRANS 06.34 07.03 07.17 07.34 08.04 08.17 08.34 09.04 09.17 09.34 10.17 11.17 12.40 13.17 13.34/14.17 14.34 15.17 16.17 16.34
St-Egréve-St-Robert | 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 12.47 13.42 14.42 16.42
GRENOBLE (A) 06.48 07.15/07.18 07.29 07.48 07.51 08.18 08.29/08.48 09.16 09.18 09.29 09.48 10.29/11.00 11.29 12.53 /13.00 13.29 13.48|14.29 14.48 14.51 15.29 15.35 16.29/16.40 16.48
GRENOBLE (D)  06.50 07.20 07.3207.50  07.54|08.20 09.20 09.32 09.50 11.32 13.3213.50 | 14.32 14.54 | 15.32 16.32
Echirolles 06.56 07.26 07.56 08.26 09.26 09.56 13.56
Grenoble-Universités-Giéres | 07.02 07.32/07.42 08.02 | 08.05 08.32 09.32 09.4210.02 11.42 13.42 1 14.02 | 14.42 15.05 15.42 16.42
*Sauf jours fériéd Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Tous | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous Sauf | Lun | Sam | Sauf
les a | les a | les les | les a | les a | les Dim les & | Dim les
| jours Som*| jours | Ven* | jours | jours | jours | Ven* | jours | Ven* | jours Sam | Ven* | Fétes | Sam
| 1 2 | | | 9 | 3 | 3
| TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER A TER | TER | TER | TER | &== | TER | TER | TER @ TER
VALENCE-VILLE 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.15 20.15 21.15 21.15 22.15
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (D 16.25 16.57 17.25 17.57 18.25 19.25 20.15 20.25 21.25 21.25 22.25
ROMANS-BOURG-DE-PEAGE 16.33 17.05 17.33 18.05 18.33 19.33 20.33 21.33 21.33 22.33
St-Hilaire-St-Nazaire | 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44121.45|21.45 22.44
ST-MARCELLIN 16.54/17.0617.23 17.36 17.54 18.06 18.24 18.36 18.54/19.37 19.54 20.54 21.54 21.54 22.54
Vinay 17.14 17.44 18.14 18.44 19.45
Poliénas 17.20 17.50 18.20 18.50 19.51
Tullins-Fures | 17.09 | 17.25 17.55 18.09 | 18.25 18.55/19.10 19.56 | 20.09 21.09122.1022.10/23.10
Moirans-Galifette 17.31 18.01 18.31 19.01 20.02
MOIRANS 17.17|17.34 18.04 18.17 18.34 19.0419.17 20.05 20.17 21.17 22.17 |22.17 23.17
St-Egréve-St-Robert 17.42 18.12 18.42 19.12 20.13
GRENOBLE (A) 17.29 17.48/17.51 18.18 18.29 18.48 18.51 19.18 19.29 20.19 20.29 21.15 21.29 22.29 22.29 23.29
GRENOBLE (D) 1 17.32|17.50 17.54|18.20  18.32 | 18.50 19.20 19.32 20.32 21.32 22.32
Echirolles 17.56 18.26 18.56 19.26
Grenoble-Universités-Giéres | 17.42 18.02 | 18.05 18.32 | 18.42  19.02 19.32 19.43 20.42 21.42 22.42
@ TER: Train du Transport Express Régional @ Les espaces 1ére classe de I'ensemble de ces TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde

B Autocar du Transport Express Régional

1 Circule aussi le 25 mai.
2 Circule jusqu'au 16 déc et & partir du 2 jan.
3  Necircule pas le 25 mai.
@ Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la 4 Circule jusqu'au 29 mai sauf les 19, 26 déc et 2 jan ; circule aussi les 3 jan, 18 avr, 2, 9 mai et 6 juin.
sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo 5 Circule jusqu'au 17 déc et & partir du 2 jan.
sans l'autorisation du contréleur. 6 Circule jusqu'au 9 juin sauf les 23, 30 déc et 26 mai ; circule aussi le 24 mai.
@ Rappel : les vélos ne sont pas acceptés dans les autocars TER. 8 Circule jusqu'au 17 déc, le 24 déc et & partir du 31 déc ; circule aussi le 25 mai.
@ Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Giéres et Grenoble figurent sur la relation n° 60 Grenoble - 9 Circule jusqu'au 28 mai sauf les 18, 25 déc, ler jan, 16, 30 avr et 7 mai ; circule aussi les 2 jan, 17 avr, ler, 8 mai et
Chambéry. 5 juin.
@ Pour conndaitre toutes les circulations entre Grenoble et Moirans, consultez la relation n° 62 Grenoble -
St-André-le-Gaz.
@ Le point d'arrét des autocars se situe : pour Moirans-Galifette, avenue J. Trabbia, aprés le passage a

niveau ; pour Poliénas, au village sur le parking de la poste et pour St-Hilaire-St-Nazaire, sur la RD
1092 avu niveau de l'arrét Transisére.

21/11/2016

classe.




